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CLASS NOME NOTA

1º AMANDA VITÓRIA FONSÊCA MAIA 84

2º EDUARDO DA SILVA CARVALHO 80

3º MANUELLA QUEIROZ RIBEIRO 70

4º NARA ALMEIDA DE MAGALHÃES 66

5º LARISSA DOS SANTOS REIS 66

6º JOÃO VITOR DOS SANTOS DA SILVA 64

7º GIOVANNA LARISSA DE SANTANA MÚLTARI 64

8º VALQUÍRIA DOS SANTOS DE JESUS 62

9º DANIELA CRISTINA DOS SANTOS 60

10º DAIANA ARAÚJO DE LIMA DAS MERCÊS 58

11º KAMILLE DOS SANTOS ANDRADE 58

12º LUAN MERCÊS NASCIMENTO 58

13º STEFHANY KELLY ANDRADE SANTOS 56

14º JANAINA SOUZA DE ANDRADE MULTARI 54

15º DANIEL LOPES FONSECA 54

16º VICTOR GABRIEL DE JESUS PINTO 54

17º MARIANNA CERQUEIRA DOS SANTOS 54

18º FELIPE ARAÚJO DE JESUS 52

19º NATALHIA LIMA SANTOS 52

20º GUILHERME DA VISITAÇÃO CERQUEIRA 50

21º MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 50

22º JOSEANE TUPINAMBA BARBOSA DOS SANTOS 48

23º ANA CAROLINA OLIVEIRA COSTA 48

SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS DE DIREITO (GRADUAÇÃO)

Promotoria de Justiça Regional de Santo Antônio de Jesus

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Relação dos Candidatos - Ampla Concorrência

SEDE DA REGIONAL (Santo Antônio de Jesus)



24º ÂNGELA DE JESUS SANTANA 46

25º THAISE AZEVEDO PRATES NUNES 46

26º TAINÁ LETICIA GOMES PEIXOTO SANTANA 46

27º ISABEL DO ROSARIO SANTOS 44

28º TAINA GRAZIELLY DE MELO DA SILVA 44

29º VERONICA PIMENTEL DOS SANTOS SOUZA 42

30º MARIA EDUARDA SOUZA DE ASSIS 42

31º MARIA EDUARDA TAVARES MERCÊS 42

32º MIRIAN DE JESUS DOS SANTOS 40

33º GISELLE DOS SANTOS RODRIGUES CUNHA 40

CLASS CANDIDATO NOTA

1º LARISSA DOS SANTOS REIS 66

2º VALQUÍRIA DOS SANTOS DE JESUS 62

3º KAMILLE DOS SANTOS ANDRADE 58

4º ANA CAROLINA OLIVEIRA COSTA 48

5º ÂNGELA DE JESUS SANTANA 46

6º THAISE AZEVEDO PRATES NUNES 46

7º TAINÁ LETICIA GOMES PEIXOTO SANTANA 46

8º ISABEL DO ROSARIO SANTOS 44

9º MIRIAN DE JESUS DOS SANTOS 40

CLASS CANDIDATO NOTA

1º LAILA PATRICIA DE ANDRADE SILVA 76

2º KEVYN CERQUEIRA CARVALHO 74

3º TAIANE DE SOUZA ARAUJO 72

4º DERISVALDA SANTANA DA CONCEIÇÃO 70

Relação dos Candidatos - Cota para Negros

SEDE DA REGIONAL (Santo Antônio de Jesus)

Relação dos Candidatos - Ampla Concorrência

Demais Promotorias da Regional de Santo Antônio de Jesus

(Amargosa, Castro Alves, Conceição do Almeida, Cruz das Almas, Laje, 

Muritiba, Mutuípe, Nazaré, Santa Inês, Santa Teresinha, São Felipe, Sapeaçu 

e Ubaíra)



5º JACIELE DOS SANTOS VILA VERDE 70

6º MATEUS ANDRADE DA SILVA 64

7º CARMELITA DE ALMEIDA DA SILVA 60

8º ALICE VICTORIA DE JESUS RIGUAD 60

9º PATRICIA MENEZES DOS SANTOS 58

10º VERENA DE SOUZA COSTA DE JESUS 58

11º KELLY STEPHANE ALMEIDA SILVA 56

12º LETÍCIA DOS ANJOS SALES 56

13º DAIANE VENANCIO BITENCOURT 54

14º JANAINA RAFAELA  SANTOS SILVA 54

15º LAURA FRAIZ DE SOUZA FAGUNDES 54

16º IAN PEDRO SILVA COSTA DE SOUZA 52

17º DAVI FERREIRA DO NASCIMENTO 52

18º ANDRESSA DE SOUZA DOS SANTOS 48

19º EMILLY CAROLINE NEIVA ALVES 48

20º TATIELE DOS SANTOS PEIXOTO CHAGAS 46

21º RAFAEL SILVA DOS SANTOS 42

CLASS CANDIDATO NOTA

1º KEVYN CERQUEIRA CARVALHO 74

2º TAIANE DE SOUZA ARAUJO 72

3º PATRICIA MENEZES DOS SANTOS 58

4º VERENA DE SOUZA COSTA DE JESUS 58

5º LETÍCIA DOS ANJOS SALES 56

6º DAIANE VENANCIO BITENCOURT 54

Relação dos Candidatos - Cota para Negros

Demais Promotorias da Regional de Santo Antônio de Jesus

(Amargosa, Castro Alves, Conceição do Almeida, Cruz das Almas, Laje, 

Muritiba, Mutuípe, Nazaré, Santa Inês, Santa Teresinha, São Felipe, Sapeaçu 

e Ubaíra)


